

Obiect Lucrari de reparatie la Scoala de Arte
Alexei Starcea

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Clasa de dans				
		1.1. Tavan				
1	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			39,428
						25,300
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	46,00	25,300
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	28,10	11,240
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,30	0,138
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,250
		1.2. Pereti				
2	RpCP45D	Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc	kg			2,363
						1,840
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0200	46,00	0,920
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	46,00	0,920
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0008	18,60	0,015
	2411115904512	Oxigen tehnica gazos S2031	m3	0,0010	28,00	0,028
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	10,00	0,030
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	90,00	0,450
3	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			12,520
						12,420
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	46,00	5,520
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	46,00	6,900
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,100
4	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			20,800
						6,440
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	46,00	6,440
	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	0,4150	34,00	14,110
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
5	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			71,187
						55,200
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	46,00	46,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	46,00	9,200
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	760,00	3,803
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	760,00	12,160
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	12,00	0,024
6	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.(MP75)	m2			73,890
						56,120
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	46,00	56,120
	2653102100831	Amestec uscat (MP75)	kg	7,1400	2,30	16,422
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	12,00	0,948
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,400
7	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla 160gr/m2	m2			19,220

1	2	3	4	5	6	7
						9,200
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	46,00	9,200
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,70	9,570
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,00	0,450
8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			32,696 25,300
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	46,00	20,700
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,00	4,600
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,00	7,384
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,012
9	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla (Tapet din fibre de sticla lipit cu adeziv universal)	m2			19,220 9,200
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	46,00	9,200
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,70	9,570
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,00	0,450
10	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			19,827 13,800
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	46,00	9,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,00	4,600
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,4930	12,20	6,015
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,012
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,730 1,380
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	46,00	1,380
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,00	2,100
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
12	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			39,428 25,300
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	46,00	25,300
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	28,10	11,240
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,30	0,138
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,250
13	CI17A	Placare cu panouri fibrolemnoase, usoare, moi (alcatuite din fibre lemnoase din lemn de pin liate cu lignina), cu o fata din tapet textil din fibre naturale si sintetice (amestec de bumbac, in, viscoza si fibre poliesterice), sau tapet de hirtie, destinate placarilor interioare la pereti si tavane in incaperi cu umiditate normala, montate prin lipire pe suporti plane (din lemn, metal, mort de ciment, placi ceramice), ce trebuiesc renovate	m2			139,420 92,000
	7422010060100	Timplar	h-om	1,8500	46,00	85,100
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	46,00	6,900
	2732103646000	Panouri fibrolemnoase usoare moi	m2	1,1000	35,00	38,500
	2462106110100	Adeziv neoprenic	kg	0,4000	22,00	8,800
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	12,00	0,120
14	CI10A	Placaje cu placute din oglinzi	m2			1 409,991 135,700
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,5500	46,00	117,300
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	46,00	18,400
	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,0220	940,00	20,676
	1412212205757	Creta macinata	kg	0,1500	7,10	1,065
	2881116003000	Placi din oglinzi	m2	1,0400	1 200,00	1 248,000
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,1700	25,00	4,250
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	12,00	0,300
		1.3. Pardosea				
15	CG04A	Pardoseli din scinduri geluite de rasinoase cu lamba si uluc,un rind de scinduri batute alaturat pe rigle din stejar, impregnate cu lignolineum aplicat in 2 straturi asezate pe un strat de 3 cm de moloz, cu umplutura de moloz intre ele, in incaperi cu suprafete mai mari de	m2			392,778 43,700

1	2	3	4	5	6	7
		16 mp				
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,8500	46,00	39,100
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,00	4,600
	2010102915200	Scinduri geluite, cu lamba si uluc de rasinoase	m3	0,0250	10 000,00	250,000
	2010102913200	Rigle de stejar	m3	0,0130	7 116,00	92,508
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1000	28,50	2,850
	2414147327483	Lignolineum	kg	0,1000	33,60	3,360
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	12,00	0,360
16	RpCK10B	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata manual, cu rindeaua si ticlingul	m2			44,740 43,240
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,9400	46,00	43,240
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,3000	5,00	1,500
17	RpCK11A	Finisarea - prin ceruirea si lustruire - a pardoselilor	m2			24,540 18,400
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3000	46,00	13,800
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,00	4,600
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0500	50,00	2,500
	2320166200729	Parchetin	l	0,0500	22,80	1,140
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,00	2,500
18	CG06A	Plinte din lemn de stejar sau fag, curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti	m			60,875 32,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,00	4,600
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,6000	46,00	27,600
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2500	2,30	0,575
	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	2,0000	0,70	1,400
	2030112947735	Plinte de stejar sau fag	m	1,0200	25,00	25,500
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,60	1,200
		1.4. Timplarie				
19	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			19,325 19,325
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	46,00	9,662
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	46,00	9,662
20	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (profil cu 6 camere)	m2			1 324,925 37,262
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	46,00	33,587
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	46,00	3,675
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 200,00	1 200,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,35	1,400
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	110,00	55,000
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	160,00	28,021
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	12,00	0,241
21	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m			986,360 4,140
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	46,00	3,680
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	46,00	0,460
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,0000	980,00	980,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,35	2,100
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	12,00	0,120
		1.5. Electricitate				
22	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			10,120 10,120
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	46,00	10,120
23	RpEC16A	Demontat loc de priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei	buc			42,320 42,320

1	2	3	4	5	6	7
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9200	46,00	42,320
24	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat	buc			116,810
						109,020
	1	Muncitor	h-om	2,3700	46,00	109,020
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	37,50	3,750
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	32,00	3,200
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	42,00	0,840
25	pret de piata	Panou pentru automate	buc			150,000
						0,000
	111	Panou pentru automate	buc	1,0000	150,00	150,000
26	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intrerupator Schnaider Vigi)	buc			100,311
						71,760
	1	Muncitor	h-om	1,5600	46,00	71,760
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	37,50	2,625
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	32,00	1,568
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,00	4,880
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	60,00	0,840
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,00	7,320
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	125,00	0,750
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	42,00	1,512
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	16,00	0,016
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,50	3,050
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	2,80	2,800
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,50	0,030
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	300,00	0,300
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	160,00	0,960
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	75,00	0,900
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,000
27	pret de piata	Automat	buc			38,300
						0,000
	1101	Automat	buc	1,0000	38,30	38,300
28	RpEA07A	Montarea dozelor de ramificatie cu 2-6 racorduri pe circuit existent, la tub de protectie avind diametrul 25 mm	buc			42,667
						34,960
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7600	46,00	34,960
	2811236311009	Doza de ramificatie pentru tub de protectie	buc	1,0000	3,50	3,500
	2746167300001	Colier din tabla zincata	buc	2,0000	2,10	4,200
	2653102100830	Ipos pentru constructii tip A	kg	0,0030	2,30	0,007
29	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm (Tub gofrat d=25 mm)	100 m			989,113
						768,200
	1	Muncitor	h-om	16,7000	46,00	768,200
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	23 000,00	49,286
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	4,00	48,800
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	6,00	73,200
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	3,80	0,760
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	940,00	19,807
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	2,50	2,500
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	0,15	4,800
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	1,10	0,550
	5309001	Tevi de polietilena (Tub gofrat d=25mm)	m	0,3000	3,20	0,960
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,8100	25,00	20,250
30	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi s din plastic p.la 25 mm	100 m			408,330
						361,560
	1	Muncitor	h-om	7,8600	46,00	361,560
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	3 500,00	3,750
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	42,00	0,840
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	50,00	15,500
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	0,85	0,680
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,15	1,830
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	2,80	0,140
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,50	0,030
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	75,00	24,000

1	2	3	4	5	6	7
31	pret de piata	Cablu BBГ нг LS3x2,5	m			12,000 0,000
	111101	Cablu BBГ нг LS 3x2.5	m	1,0000	12,00	12,000
32	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc			8 488,600 7 774,000
	1	Muncitor	h-om	169,0000	46,00	7 774,000
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,15	30,600
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	0,00	0,000
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	0,00	0,000
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,0000	12,00	684,000
33	pret de piata	Corp de iluminat interior cu 4 lampi (Led)	buc			170,000 0,000
	11011	Corp de iluminat cu 4 lampi (Led)	buc	1,0000	170,00	170,000
34	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			37,666 14,260
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	46,00	14,260
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	18,50	18,870
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,40	2,400
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,30	0,011
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,025
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,70	1,400
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,35	0,700
35	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			32,635 12,420
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	46,00	12,420
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	17,50	17,675
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,40	2,400
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,025
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,30	0,115
		1.6. Incalzire				
36	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			7,363 7,363
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	46,00	7,363
37	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm	m			30,966 18,400
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	46,00	18,400
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	1,0300	12,20	12,566
38	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea H=500 L=1800 mm	buc			1 615,280 36,800
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,8000	46,00	36,800
	2822115700000	Radiator 500x1800	buc	1,0000	1 565,00	1 565,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0050	30,00	0,150
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0100	38,00	0,380
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	25,00	1,250
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6,0000	0,70	4,200
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	25,00	7,500
		2. Clasa de dans biroul 101A				
		2.1. Tavan				
39	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			39,428 25,300

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	46,00	25,300
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	28,10	11,240
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,30	0,138
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,250
		2.2. Pereti				
40	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			12,520 12,420
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	46,00	5,520
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	46,00	6,900
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,100
41	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			20,800 6,440
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	46,00	6,440
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	34,00	14,110
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
42	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			71,187 55,200
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	46,00	46,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	46,00	9,200
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	760,00	3,803
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	760,00	12,160
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	12,00	0,024
43	CD72D	Pereti despartitori plane din PGC cu grosimea 100-150 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC din doua straturi din ambele parti cu izolatie, cu inaltimea pina la 4 m	m2			455,947 167,854
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,6490	46,00	167,854
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	4,2000	40,80	172,217
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	1,1450	9,20	10,587
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	23,50	51,958
	2521302602906	Materiale izolante din fibre minerale (placi termoizolante)	m2	1,0300	24,50	25,361
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	1,2200	0,45	0,552
	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Serpeanca" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	3,0300	0,65	1,979
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,9710	5,00	4,879
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,1750	26,00	4,573
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	2,80	4,221
	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	12,6900	0,20	2,551
	2874115833876	Suruburi cu autofiletare pe metal M- 35x3,5 mm	buc	29,4300	0,20	5,915
	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,0160	48,00	0,772
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0154	12,00	0,185
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0937	25,00	2,342
44	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.(MP75)	m2			73,890 56,120
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	46,00	56,120
	2653102100831	Amestec uscat (MP75)	kg	7,1400	2,30	16,422
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	12,00	0,948
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,400
45	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla 160gr/m2	m2			19,220 9,200
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	46,00	9,200
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,70	9,570
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,00	0,450
46	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			32,696 25,300
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	46,00	20,700
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,00	4,600
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,00	7,384
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,012
47	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra	m2			19,220

1	2	3	4	5	6	7
		de sticla (Tapet din fibre de sticla lipit cu adeziv universal)				9,200
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	46,00	9,200
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,70	9,570
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,00	0,450
48	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			19,827 13,800
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	46,00	9,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,00	4,600
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,4930	12,20	6,015
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,012
49	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,730 1,380
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	46,00	1,380
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,00	2,100
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
50	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			39,428 25,300
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	46,00	25,300
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	28,10	11,240
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,30	0,138
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,250
51	CI17A	Placare cu panouri fibrolemnoase, usoare, moi (alcătuite din fibre lemnoase din lemn de pin liate cu lignina), cu o fata din tapet textil din fibre naturale si sintetice (amestec de bumbac, in, viscoza si fibre poliesterice), sau tapet de hirtie, destinate placarilor interioare la pereti si tavane in incaperi cu umiditate normala, montate prin lipire pe suporti plane (din lemn, metal, mort de ciment, placi ceramice), ce trebuiesc renovate	m2			139,420 92,000
	7422010060100	Timplar	h-om	1,8500	46,00	85,100
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	46,00	6,900
	2732103646000	Panouri fibrolemnoase usoare moi	m2	1,1000	35,00	38,500
	2462106110100	Adeziv neoprenic	kg	0,4000	22,00	8,800
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	12,00	0,120
52	CI10A	Placaje cu placute din oglinzi	m2			1 409,991 135,700
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,5500	46,00	117,300
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	46,00	18,400
	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,0220	940,00	20,676
	1412212205757	Creta macinata	kg	0,1500	7,10	1,065
	2881116003000	Placi din oglinzi	m2	1,0400	1 200,00	1 248,000
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,1700	25,00	4,250
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	12,00	0,300
		2.3. Pardosea				
53	CG04A	Pardoseli din scinduri geluite de rasinoase cu lamba si uluc,un rind de scinduri batute alaturat pe rigle din stejar, impregnate cu lignolineum aplicat in 2 straturi asezate pe un strat de 3 cm de moloz, cu umplutura de moloz intre ele, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m2			392,834 43,700
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,8500	46,00	39,100
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,00	4,600
	2010102915200	Scinduri geluite, cu lamba si uluc de rasinoase	m3	0,0250	10 000,00	250,049
	2010102913200	Rigle de stejar	m3	0,0130	7 116,00	92,515
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1000	28,50	2,850
	2414147327483	Lignolineum	kg	0,1000	33,60	3,360
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	12,00	0,360
54	RpCK10B	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata manual, cu rindeaua si ticlingul	m2			44,740 43,240
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,9400	46,00	43,240
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,3000	5,00	1,500

1	2	3	4	5	6	7
55	RpCK11A	Finisarea - prin ceruirea si lustruire - a pardoselilor	m2			24,540 18,400
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3000	46,00	13,800
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,00	4,600
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0500	50,00	2,500
	2320166200729	Parchetin	l	0,0500	22,80	1,140
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,00	2,500
56	CG06A	Plinte din lemn de stejar sau fag, curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti	m			60,875 32,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,00	4,600
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,6000	46,00	27,600
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2500	2,30	0,575
	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	2,0000	0,70	1,400
	2030112947735	Plinte de stejar sau fag	m	1,0200	25,00	25,500
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,60	1,200
		2.4. Timplarie				
57	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			19,325 19,325
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	46,00	9,662
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	46,00	9,662
58	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (profil cu 6 camere)	m2			1 324,925 37,262
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	46,00	33,587
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	46,00	3,675
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	1 200,00	1 200,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,35	1,400
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	110,00	55,000
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	160,00	28,021
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	12,00	0,241
59	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m			986,360 4,140
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	46,00	3,680
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	46,00	0,460
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,0000	980,00	980,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,35	2,100
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	12,00	0,120
		2.5. Electricitate				
60	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			10,120 10,120
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	46,00	10,120
61	RpEC16A	Demontat loc de priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei	buc			42,320 42,320
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9200	46,00	42,320
62	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat	buc			116,810 109,020
	1	Muncitor	h-om	2,3700	46,00	109,020
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	37,50	3,750
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	32,00	3,200
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	42,00	0,840
63	pret de piata	Panou pentru automate	buc			150,000 0,000
	111	Panou pentru automate	buc	1,0000	150,00	150,000
64	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe	buc			100,311

1	2	3	4	5	6	7
		constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intrerupator Schneider Vigi)				71,760
	1	Muncitor	h-om	1,5600	46,00	71,760
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	37,50	2,625
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	32,00	1,568
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,00	4,880
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	60,00	0,840
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,00	7,320
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	125,00	0,750
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	42,00	1,512
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	16,00	0,016
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,50	3,050
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	2,80	2,800
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,50	0,030
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	300,00	0,300
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	160,00	0,960
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	75,00	0,900
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,000
65	pret de piata	Automat	buc			38,300
						0,000
	1101	Automat	buc	1,0000	38,30	38,300
66	RpEA07A	Montarea dozelor de ramificatie cu 2-6 racorduri pe circuit existent, la tub de protectie avind diametrul 25 mm	buc			42,667
						34,960
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7600	46,00	34,960
	2811236311009	Doza de ramificatie pentru tub de protectie	buc	1,0000	3,50	3,500
	2746167300001	Colier din tabla zincata	buc	2,0000	2,10	4,200
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0030	2,30	0,007
67	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm (Tub gofrat d=25 mm)	100 m			989,113
						768,200
	1	Muncitor	h-om	16,7000	46,00	768,200
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	23 000,00	49,286
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	4,00	48,800
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	6,00	73,200
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	3,80	0,760
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	940,00	19,807
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	2,50	2,500
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	0,15	4,800
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	1,10	0,550
	5309001	Tevi de polietilena (Tub gofrat d=25mm)	m	0,3000	3,20	0,960
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,8100	25,00	20,250
68	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi s din plastic p.la 25 mm	100 m			408,330
						361,560
	1	Muncitor	h-om	7,8600	46,00	361,560
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	3 500,00	3,750
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	42,00	0,840
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	50,00	15,500
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	0,85	0,680
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,15	1,830
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	2,80	0,140
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,50	0,030
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	75,00	24,000
69	pret de piata	Cablu БВГ нг LS3x2,5	m			12,000
						0,000
	111101	Cablu БВГнг LS 3x2.5	m	1,0000	12,00	12,000
70	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc			8 488,600
						7 774,000
	1	Muncitor	h-om	169,0000	46,00	7 774,000
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,15	30,600
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	0,00	0,000
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	0,00	0,000
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,0000	12,00	684,000
71	pret de piata	Corp de iluminat interior cu 4 lampi (Led)	buc			170,000

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	11011	Corp de iluminat cu 4 lampi (Led)	buc	1,0000	170,00	170,000
72	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			37,666 14,260
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	46,00	14,260
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	18,50	18,870
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,40	2,400
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,30	0,011
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,025
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,70	1,400
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	0,35	0,700
73	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			32,635 12,420
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	46,00	12,420
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	17,50	17,675
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,40	2,400
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,025
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,30	0,115
		2.6. Incalzire				
74	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			7,363 7,363
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	46,00	7,363
75	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm	m			30,966 18,400
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	46,00	18,400
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	1,0300	12,20	12,566
76	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea H=500 L=1800 mm	buc			1 615,280 36,800
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,8000	46,00	36,800
	2822115700000	Radiator 500x1800	buc	1,0000	1 565,00	1 565,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0050	30,00	0,150
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0100	38,00	0,380
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	25,00	1,250
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6,0000	0,70	4,200
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	25,00	7,500
		3. Cabinetul 101				
		3.1. Tavan				
77	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Rockfon Boxer)	m2			231,380 101,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	46,00	6,900
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	46,00	94,300
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,00	4,000
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	120,00	126,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	12,00	0,180
		3.2. Pereti				
78	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			12,520 12,420
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	46,00	5,520
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	46,00	6,900

1	2	3	4	5	6	7
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,100
79	CN54A	Aplicarea manuală a grundului cu cuarț "Gleta" într-un strat, la pereți și tavane interioare	m2			20,800 6,440
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	46,00	6,440
	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	0,4150	34,00	14,110
	810741	Hirtie pentru slefuit uscată	buc	0,0500	5,00	0,250
80	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereți sau stâlpi, pe suprafețe plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit și mortar M 10-T pentru grund și stratul vizibil, pe zidărie de cărămidă sau blocuri mici de beton	m2			71,187 55,200
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	46,00	46,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	46,00	9,200
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	760,00	3,800
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	760,00	12,163
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0020	12,00	0,024
81	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereți și pereți despartitori, preparare manuală a mortarului.(MP75)	m2			73,890 56,120
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	46,00	56,120
	2653102100831	Amestec uscat (MP75)	kg	7,1400	2,30	16,422
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0790	12,00	0,948
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,400
82	CF17C	Diverse lucrări - strat de împaslitură din fibră de sticlă 160gr/m2	m2			19,220 9,200
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	46,00	9,200
	2614122601913	Împaslitură din fibră de sticlă tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,70	9,570
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,00	0,450
83	CF57A	Aplicarea manuală a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafețele peretilor, coloanelor și tavanelor	m2			32,696 25,300
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	46,00	20,700
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,00	4,600
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,00	7,384
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,012
84	CF17C	Diverse lucrări - strat de împaslitură din fibră de sticlă (Tapet din fibre de sticlă lipit cu adeziv universal)	m2			19,220 9,200
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	46,00	9,200
	2614122601913	Împaslitură din fibră de sticlă tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,70	9,570
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,00	0,450
85	CF56A	Aplicarea manuală a chitului pentru lucrări la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafețele peretilor, coloanelor și tavanelor	m2			19,827 13,800
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	46,00	9,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,00	4,600
	2653102100832	Chit pentru lucrări la interior "Mesterul Manole"	kg	0,4930	12,20	6,015
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,012
86	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor și tavanelor	m2			3,730 1,380
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	46,00	1,380
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,00	2,100
	810741	Hirtie pentru slefuit uscată	buc	0,0500	5,00	0,250
87	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici în emulsie apoasă, aplicate în 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			39,428 25,300
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	46,00	25,300
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	28,10	11,240
	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	2,30	0,138
	2681126001472	Hirtie slefuită uscată 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,250
		3.3. Pardosea				
88	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din duselele din scindura, dulapi, etc	m2			10,420 10,120

1	2	3	4	5	6	7
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	46,00	5,060
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	46,00	5,060
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,00	0,300
89	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			481,690 45,544
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	46,00	45,544
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	340,00	391,000
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	75,00	15,744
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	70,00	29,403
90	RpCE29A	Folie din polietilena cu grosimea 100 mk sub stratul din beton	m2			28,416 6,900
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1000	46,00	4,600
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	46,00	2,300
	00000117	Película din polimeri grosime 1 mm	m	1,0700	5,50	6,179
	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,0020	7 116,00	15,037
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,00	0,300
91	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi (Plasa Vr 100x100 d=4 mm)	kg			30,140 1,380
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	46,00	1,150
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	46,00	0,230
	2873122004100	Plase sudate Bp 100x100 d=4mm	kg	1,0100	28,00	28,280
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	16,00	0,080
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	25,00	0,250
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,50	0,150
92	CG22A	Pardoseli din beton (M350) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2			141,000 41,400
	7123010010200	Betonist	h-om	0,8000	46,00	36,800
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,00	4,600
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	960,00	98,400
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	12,00	1,200
93	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm	m2			241,707 21,528
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,4680	46,00	21,528
	2653102100827	Amestec "Nivelir-Gross"	kg	30,6000	7,00	215,485
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	26,00	2,354
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0840	25,00	2,100
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	12,00	0,240
94	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperi mai mare de 16 mp (Laminat cl.33 gr.15 mm, montat suport din pluta)	m2			216,715 59,797
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	46,00	52,898
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	46,00	6,898
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	125,00	132,561
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	1,20	1,273
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	25,00	22,725
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	12,00	0,360
		3.4. Timplarie				
95	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			19,325 19,325
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	46,00	9,662
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	46,00	9,662
96	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (profil cu 6 camere)	m2			1 324,925 37,262
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	46,00	33,587
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	46,00	3,675
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 200,00	1 200,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,35	1,400
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	110,00	55,000

1	2	3	4	5	6	7
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	160,00	28,021
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	12,00	0,241
97	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m			986,360 4,140
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	46,00	3,680
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	46,00	0,460
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,0000	980,00	980,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,35	2,100
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	12,00	0,120
		3.5. Electricitate				
98	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			10,120 10,120
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	46,00	10,120
99	RpEC16A	Demontat loc de priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei	buc			42,320 42,320
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9200	46,00	42,320
100	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat	buc			116,810 109,020
	1	Muncitor	h-om	2,3700	46,00	109,020
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	37,50	3,750
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	32,00	3,200
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	42,00	0,840
101	pret de piata	Panou pentru automate	buc			150,000 0,000
	111	Panou pentru automate	buc	1,0000	150,00	150,000
102	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intrerupator Schneider Vigi)	buc			100,311 71,760
	1	Muncitor	h-om	1,5600	46,00	71,760
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	37,50	2,625
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	32,00	1,568
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,00	4,880
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	60,00	0,840
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,00	7,320
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	125,00	0,750
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	42,00	1,512
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	16,00	0,016
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,50	3,050
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,0000	2,80	2,800
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,50	0,030
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	300,00	0,300
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	160,00	0,960
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	75,00	0,900
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,000
103	pret de piata	Automat	buc			38,300 0,000
	1101	Automat	buc	1,0000	38,30	38,300
104	RpEA07A	Montarea dozelor de ramificatie cu 2-6 racorduri pe circuit existent, la tub de protectie avind diametrul 25 mm	buc			42,667 34,960
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7600	46,00	34,960
	2811236311009	Doza de ramificatie pentru tub de protectie	buc	1,0000	3,50	3,500
	2746167300001	Colier din tabla zincata	buc	2,0000	2,10	4,200
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0030	2,30	0,007
105	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm (Tub gofrat d=25 mm)	100 m			988,777 768,200
	1	Muncitor	h-om	16,7000	46,00	768,200
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	23 000,00	49,286
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	4,00	48,800

1	2	3	4	5	6	7
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	6,00	73,200
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	3,80	0,760
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	940,00	19,471
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	2,50	2,500
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	0,15	4,800
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	1,10	0,550
	5309001	Tevi de polietilena (Tub gofrat d=25mm)	m	0,3000	3,20	0,960
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,8100	25,00	20,250
106	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi s din plastic p.la 25 mm	100 m			407,080
						361,560
	1	Muncitor	h-om	7,8600	46,00	361,560
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	3 500,00	2,500
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	42,00	0,840
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	50,00	15,500
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	0,85	0,680
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,15	1,830
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	2,80	0,140
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,50	0,030
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	75,00	24,000
107	pret de piata	Cablu БВГ нг LS3x2,5	m			12,000
						0,000
	111101	Cablu БВГ нг LS 3x2.5	m	1,0000	12,00	12,000
108	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc			8 488,600
						7 774,000
	1	Muncitor	h-om	169,0000	46,00	7 774,000
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,15	30,600
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	0,00	0,000
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	0,00	0,000
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,0000	12,00	684,000
109	pret de piata	Corp de iluminat interior cu 4 lampi (Led)	buc			170,000
						0,000
	11011	Corp de iluminat cu 4 lampi (Led)	buc	1,0000	170,00	170,000
110	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			37,666
						14,260
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	46,00	14,260
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	18,50	18,870
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,40	2,400
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,30	0,011
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,025
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,70	1,400
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,35	0,700
111	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			32,635
						12,420
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	46,00	12,420
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	17,50	17,675
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,40	2,400
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,025
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,30	0,115
		3.6. Incalzire				
112	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			7,347
						7,347
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	46,00	7,347
113	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire	m			30,966
						18,400

1	2	3	4	5	6	7
		centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	46,00	18,400
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	1,0300	12,20	12,566
114	SD01A	Robinet de serviciu, (Set robinet cap termostatat cu retur ICMA 1/2")	buc			108,289
						5,980
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1300	46,00	5,980
	2913124202100	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord (Set tur-retur 1/2")	buc	1,0000	98,00	98,490
	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascarea robinetelor	buc	1,0000	3,80	3,819
115	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea Tip 33 H=500 L=1800 mm	buc			1 615,280
						36,800
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,8000	46,00	36,800
	2822115700000	Radiator 500x1800	buc	1,0000	1 565,00	1 565,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0050	30,00	0,150
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0100	38,00	0,380
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	25,00	1,250
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6,0000	0,70	4,200
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	25,00	7,500
		4. Cabinetul 102				
		4.1. Tavan				
116	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Rockfon Boxer)	m2			231,379
						101,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	46,00	6,900
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	46,00	94,300
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,00	4,000
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	120,00	126,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	12,00	0,179
		4.2. Pereti				
117	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			12,520
						12,420
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	46,00	5,520
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	46,00	6,900
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,100
118	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			20,800
						6,440
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	46,00	6,440
	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	0,4150	34,00	14,110
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
119	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			71,177
						55,200
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	46,00	46,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	46,00	9,200
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	760,00	3,800
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	760,00	12,153
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	12,00	0,024
120	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.(MP75)	m2			73,890
						56,120
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	46,00	56,120
	2653102100831	Amestec uscat (MP75)	kg	7,1400	2,30	16,422
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	12,00	0,948
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,400
121	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla 160gr/m2	m2			19,220
						9,200
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	46,00	9,200
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,70	9,570
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,00	0,450

1	2	3	4	5	6	7
122	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			32,696 25,300
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	46,00	20,700
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,00	4,600
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,00	7,384
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,012
123	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla (Tapet din fibre de sticla lipit cu adeziv universal)	m2			19,220 9,200
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	46,00	9,200
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,70	9,570
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,00	0,450
124	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			19,826 13,800
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	46,00	9,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,00	4,600
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,4930	12,20	6,015
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,012
125	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,730 1,380
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	46,00	1,380
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,00	2,100
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
126	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			39,428 25,300
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	46,00	25,300
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	28,10	11,240
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,30	0,138
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,250
		4.3. Pardosea				
127	RpCK42B	Desfacerea pardoselilor reci din mozaic, in cimp continuu sau placi mozaicate	m2			42,720 42,320
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,4600	46,00	21,160
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4600	46,00	21,160
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	10,00	0,400
128	TsA04G2	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 4,5m adincime, executata cu sprijiniri, cu evacuarea manuala la fundatii, canale, drumuri , in pamint imbibat cu apa adincimea sapaturii 1,5-3 m teren foarte tare	m3			386,140 375,360
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,1600	46,00	375,360
	2010102900888	Lemn rot cons rur coj fag L=1m d subt. min 18 cm S4342	m3	0,0007	600,00	0,417
	2010102914229	Scind.fag.lungi.neab.cl.A.gr=40mm l=1,8-4m l=60 S 8689	m3	0,0001	7 116,00	0,743
	2010102917685	Dulap fag lung tivita cls C gr=50mm lung=2,50m S8689	m3	0,0013	7 116,00	9,158
	2874145886954	Cuie cu cap conic tip a 3 x 80 S2111	kg	0,0139	28,50	0,397
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0040	16,50	0,066
129	TsD19C	Umplutura de pamint compactata, la fundatiile de la stlpii liniilor electrice aeriene de inalta tensiune, cu pamint provenit din teren foarte tare	m3			170,659 170,659
	7137010011500	Electrician	h-om	3,7100	46,00	170,659
130	TsD04D	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 20 cm grosime pamint coeziv	m3			30,821 30,821
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6700	46,00	30,821
131	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			481,603 45,548
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	46,00	45,548

1	2	3	4	5	6	7
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	340,00	390,902
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	75,00	15,737
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	70,00	29,416
132	RpCE29A	Folie din polietilena cu grosimea 100 mk sub stratul din beton	m2			28,230 6,900
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1000	46,00	4,600
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	46,00	2,300
	00000117	Película din polimeri grosime 1 mm	m	1,0700	5,50	6,179
	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,0020	7 116,00	14,851
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,00	0,300
133	CC03C	Montare plase sudate la înalțimi mai mici sau egale cu 35 m, la plăci (Plasa Vr 100x100 d=4 mm)	kg			30,141 1,381
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	46,00	1,151
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	46,00	0,231
	2873122004100	Plase sudate Bp 100x100 d=4mm	kg	1,0100	28,00	28,280
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	16,00	0,080
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	25,00	0,250
	2010237318750	Distanțieri	buc	0,3000	0,50	0,150
134	CG22A	Pardoseli din beton (M350) în grosime de 10 cm, în cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, în încăperi cu suprafața mai mare de 16 mp	m2			141,021 41,400
	7123010010200	Betonist	h-om	0,8000	46,00	36,800
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,00	4,600
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	960,00	98,421
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,1000	12,00	1,200
135	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor și tavanelor	m2			3,730 1,380
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	46,00	1,380
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,00	2,100
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
136	CG50B	Executarea pardoselilor din granit ceramic fixate pe adeziv: dimensiunile plăcilor sub 120x60 cm	m2			238,167 87,816
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9090	46,00	87,816
	2670112202052	Placi de granit ceramic	m2	1,0150	132,00	133,974
	2462106110554	Adeziv pe baza de rășini acrilice sau latex	kg	4,3000	2,30	9,890
	24302261000001	Fuga	kg	0,2000	18,80	3,760
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,0200	10,00	0,200
	2952270003205	Masina de taiat piatra universală	h-ut	0,0456	50,00	2,278
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0116	10,00	0,116
	2952270007607	Masina de gaurit electrică cu ajutor de snec	h-ut	0,0053	25,00	0,133
137	CG18A	Plinte orizontale cu înălțimea maximă de 15 cm la pereți din gresie ceramică fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curățarea și spălarea cu apă, în încăperi cu suprafețe mai mari de 16 mp	m			76,560 39,100
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,7500	46,00	34,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,00	4,600
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	940,00	4,700
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramică	m	1,0200	32,00	32,640
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0100	12,00	0,120
		4.4. Timplarie				
138	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			19,325 19,325
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	46,00	9,662
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	46,00	9,662
139	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile și accesoriile necesare usilor montate în zidarie de orice natură la construcții cu înălțimea până la 35 m inclusiv, într-un canat, cu suprafața tocului până la 7 mp inclusiv (profil cu 6 camere)	m2			1 324,925 37,262
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	46,00	33,587
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	46,00	3,675
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile și accesoriile necesare	m2	1,0000	1 200,00	1 200,000
	2874115829126	Suruburi cu cap înecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,35	1,400

1	2	3	4	5	6	7
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	110,00	55,000
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	160,00	28,021
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	12,00	0,241
140	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m			986,360 4,140
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	46,00	3,680
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	46,00	0,460
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,0000	980,00	980,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,35	2,100
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	12,00	0,120
		4.5. Canalizare				
141	RpSB04B	Demontarea tevii din plumb, pentru scurgere avind diametru exterior si grosimea peretelui de 44 mm - 2 mm	m			16,100 16,100
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	46,00	16,100
142	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			65,695 14,720
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	46,00	14,720
	252121672016-0	Teava din material plastic pentru canalizare d=110 mm	m	1,0300	48,50	49,955
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	38,00	0,570
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	30,00	0,450
143	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			17,460 12,880
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	46,00	12,880
	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru d=110 mm canalizare	buc	1,0000	2,80	2,800
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	38,00	1,330
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	30,00	0,450
144	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			31,170 11,500
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	46,00	11,500
	252121672016-1	Teava din material plastic pentru canalizare d=50 mm	m	1,0300	18,60	19,158
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	38,00	0,152
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	30,00	0,360
145	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc			12,660 10,120
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	46,00	10,120
	2523156721037-0	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru d=50 mm canalizare	buc	1,0000	1,80	1,800
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	38,00	0,380
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	30,00	0,360
		4.6. Electricitate				
146	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			10,120 10,120
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	46,00	10,120
147	RpEC16A	Demontat loc de priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei	buc			42,320 42,320
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9200	46,00	42,320
148	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat	buc			116,810 109,020
	1	Muncitor	h-om	2,3700	46,00	109,020
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	37,50	3,750
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	32,00	3,200
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	42,00	0,840

1	2	3	4	5	6	7
149	pret de piata	Panou pentru automate	buc			150,000 0,000
	111	Panou pentru automate	buc	1,0000	150,00	150,000
150	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intrupator Schneider Vigi)	buc			100,311 71,760
	1	Muncitor	h-om	1,5600	46,00	71,760
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	37,50	2,625
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	32,00	1,568
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,00	4,880
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	60,00	0,840
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,00	7,320
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	125,00	0,750
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	42,00	1,512
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	16,00	0,016
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,50	3,050
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "III C-50"	buc	1,0000	2,80	2,800
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,50	0,030
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	300,00	0,300
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	160,00	0,960
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	75,00	0,900
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,000
151	pret de piata	Automat	buc			38,300 0,000
	1101	Automat	buc	1,0000	38,30	38,300
152	RpEA07A	Montarea dozelor de ramificatie cu 2-6 racorduri pe circuit existent, la tub de protectie avind diametrul 25 mm	buc			42,667 34,960
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7600	46,00	34,960
	2811236311009	Doza de ramificatie pentru tub de protectie	buc	1,0000	3,50	3,500
	2746167300001	Colier din tabla zincata	buc	2,0000	2,10	4,200
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0030	2,30	0,007
153	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm (Tub gofrat d=25 mm)	100 m			991,947 768,200
	1	Muncitor	h-om	16,7000	46,00	768,200
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	23 000,00	52,273
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	4,00	48,800
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	6,00	73,200
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	3,80	0,760
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	940,00	19,655
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	2,50	2,500
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	0,15	4,800
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	1,10	0,550
	5309001	Tevi de polietilena (Tub gofrat d=25mm)	m	0,3000	3,20	0,960
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,8100	25,00	20,250
154	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi s din plastic p.la 25 mm	100 m			407,762 361,560
	1	Muncitor	h-om	7,8600	46,00	361,560
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	3 500,00	3,182
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	42,00	0,840
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	50,00	15,500
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	0,85	0,680
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,15	1,830
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	2,80	0,140
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,50	0,030
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	75,00	24,000
155	pret de piata	Cablu BBГ нг LS3x2,5	m			12,000 0,000
	111101	Cablu BBГ нг LS 3x2.5	m	1,0000	12,00	12,000
156	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc			8 488,600 7 774,000
	1	Muncitor	h-om	169,0000	46,00	7 774,000

1	2	3	4	5	6	7
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,15	30,600
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	0,00	0,000
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	0,00	0,000
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,0000	12,00	684,000
157	pret de piata	Corp de iluminat interior cu 4 lampi (Led)	buc			170,000 0,000
	11011	Corp de iluminat cu 4 lampi (Led)	buc	1,0000	170,00	170,000
158	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			37,666 14,260
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	46,00	14,260
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	18,50	18,870
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,40	2,400
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,30	0,011
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,025
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,70	1,400
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	0,35	0,700
159	RpEE01A	Montarea interruptoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			32,635 12,420
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	46,00	12,420
	1111000100024	Interrupator manual	buc	1,0100	17,50	17,675
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,40	2,400
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,025
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,30	0,115
		4.7. Incalzire				
160	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			7,347 7,347
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	46,00	7,347
161	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm	m			30,966 18,400
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	46,00	18,400
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	1,0300	12,20	12,566
162	SD01A	Robinet de serviciu, (Set robinet cap termostatat cu retur ICMA 1/2")	buc			108,289 5,980
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1300	46,00	5,980
	2913124202100	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord (Set tur-retur 1/2")	buc	1,0000	98,00	98,490
	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascaarea robinetelor	buc	1,0000	3,80	3,819
163	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea Tip 33 H=500 L=1800 mm	buc			1 615,280 36,800
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,8000	46,00	36,800
	2822115700000	Radiator 500x1800	buc	1,0000	1 565,00	1 565,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0050	30,00	0,150
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0100	38,00	0,380
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	25,00	1,250
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6,0000	0,70	4,200
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	25,00	7,500
		5. Cabinetul 103				
		5.1. Tavan				
164	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Rockfon Boxer)	m2			231,380 101,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	46,00	6,900
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	46,00	94,300

1	2	3	4	5	6	7
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,00	4,000
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	120,00	126,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	12,00	0,180
		5.2. Pereti				
165	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			12,520 12,420
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	46,00	5,520
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	46,00	6,900
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,100
166	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" într-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			20,800 6,440
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	46,00	6,440
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	34,00	14,110
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
167	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			71,188 55,200
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	46,00	46,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	46,00	9,200
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	760,00	3,800
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	760,00	12,164
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	12,00	0,024
168	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.(MP75)	m2			73,890 56,120
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	46,00	56,120
	2653102100831	Amestec uscat (MP75)	kg	7,1400	2,30	16,422
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	12,00	0,948
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,400
169	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla 160gr/m2	m2			19,220 9,200
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	46,00	9,200
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,70	9,570
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,00	0,450
170	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			32,696 25,300
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	46,00	20,700
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,00	4,600
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,00	7,384
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,012
171	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla (Tapet din fibre de sticla lipit cu adeziv universal)	m2			19,220 9,200
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	46,00	9,200
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,70	9,570
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,00	0,450
172	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			19,827 13,800
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	46,00	9,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,00	4,600
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,4930	12,20	6,015
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,012
173	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,730 1,380
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	46,00	1,380
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,00	2,100
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
174	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate	m2			39,428

1	2	3	4	5	6	7
		in 2 straturi pe glet existent, executate manual				25,300
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	46,00	25,300
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	28,10	11,240
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,30	0,138
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,250
		5.3. Pardosea				
175	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			10,420
						10,120
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	46,00	5,060
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	46,00	5,060
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,00	0,300
176	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			481,631
						45,547
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	46,00	45,547
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	340,00	390,946
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	75,00	15,738
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	70,00	29,400
177	RpCE29A	Folie din polietilena cu grosimea 100 mk sub stratul din beton	m2			28,289
						6,900
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1000	46,00	4,600
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	46,00	2,300
	00000117	Película din polimeri grosime 1 mm	m	1,0700	5,50	6,179
	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,0020	7 116,00	14,910
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,00	0,300
178	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi (Plasa Vr 100x100 d=4 mm)	kg			30,140
						1,380
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	46,00	1,150
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	46,00	0,230
	2873122004100	Plase sudate Bp 100x100 d=4mm	kg	1,0100	28,00	28,280
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	16,00	0,080
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	25,00	0,250
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,50	0,150
179	CG22A	Pardoseli din beton (M350) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2			140,977
						41,400
	7123010010200	Betonist	h-om	0,8000	46,00	36,800
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,00	4,600
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	960,00	98,377
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	12,00	1,200
180	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm	m2			241,707
						21,528
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,4680	46,00	21,528
	2653102100827	Amestec "Nivelir-Gross"	kg	30,6000	7,00	215,485
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	26,00	2,354
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0840	25,00	2,100
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	12,00	0,240
181	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperi mai mare de 16 mp (Laminat cl.33 gr.15 mm, montat suport din pluta)	m2			216,723
						59,800
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	46,00	52,900
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	46,00	6,900
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	125,00	132,565
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	1,20	1,273
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	25,00	22,725
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	12,00	0,360
		5.4. Timplarie				
182	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			19,325
						19,325
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	46,00	9,662
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	46,00	9,662

1	2	3	4	5	6	7
183	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorii necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (profil cu 6 camere)	m2			1 324,925 37,262
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	46,00	33,587
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	46,00	3,675
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorii necesare	m2	1,0000	1 200,00	1 200,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,35	1,400
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	110,00	55,000
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	160,00	28,021
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	12,00	0,241
184	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m			986,360 4,140
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	46,00	3,680
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	46,00	0,460
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,0000	980,00	980,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,35	2,100
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	12,00	0,120
		5.5. Electricitate				
185	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			10,120 10,120
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	46,00	10,120
186	RpEC16A	Demontat loc de priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei	buc			42,320 42,320
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9200	46,00	42,320
187	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat	buc			116,810 109,020
	1	Muncitor	h-om	2,3700	46,00	109,020
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	37,50	3,750
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	32,00	3,200
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	42,00	0,840
188	pret de piata	Panou pentru automate	buc			150,000 0,000
	111	Panou pentru automate	buc	1,0000	150,00	150,000
189	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intrerupator Schneider Vigi)	buc			100,311 71,760
	1	Muncitor	h-om	1,5600	46,00	71,760
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	37,50	2,625
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	32,00	1,568
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,00	4,880
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	60,00	0,840
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,00	7,320
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	125,00	0,750
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	42,00	1,512
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	16,00	0,016
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,50	3,050
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,0000	2,80	2,800
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,50	0,030
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	300,00	0,300
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	160,00	0,960
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	75,00	0,900
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,000
190	pret de piata	Automat	buc			38,300 0,000
	1101	Automat	buc	1,0000	38,30	38,300
191	RpEA07A	Montarea dozelor de ramificatie cu 2-6 racorduri pe circuit existent, la tub de	buc			42,667

1	2	3	4	5	6	7
		protectie avind diametrul 25 mm				34,960
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7600	46,00	34,960
	2811236311009	Doza de ramificatie pentru tub de protectie	buc	1,0000	3,50	3,500
	2746167300001	Colier din tabla zincata	buc	2,0000	2,10	4,200
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0030	2,30	0,007
192	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm (Tub gofrat d=25 mm)	100 m			983,525 768,200
	1	Muncitor	h-om	16,7000	46,00	768,200
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	23 000,00	43,810
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	4,00	48,800
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	6,00	73,200
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	3,80	0,760
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	940,00	19,695
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	2,50	2,500
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	0,15	4,800
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	1,10	0,550
	5309001	Tevi de polietilena (Tub gofrat d=25mm)	m	0,3000	3,20	0,960
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,8100	25,00	20,250
193	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi s din plastic p.la 25 mm	100 m			407,913 361,560
	1	Muncitor	h-om	7,8600	46,00	361,560
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	3 500,00	3,333
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	42,00	0,840
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	50,00	15,500
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	0,85	0,680
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,15	1,830
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	2,80	0,140
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,50	0,030
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	75,00	24,000
194	pret de piata	Cablu BBГ нг LS3x2,5	m			12,000 0,000
	111101	Cablu BBГнр LS 3x2.5	m	1,0000	12,00	12,000
195	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc			8 488,600 7 774,000
	1	Muncitor	h-om	169,0000	46,00	7 774,000
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,15	30,600
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	0,00	0,000
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	0,00	0,000
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,0000	12,00	684,000
196	pret de piata	Corp de iluminat interior cu 4 lampi (Led)	buc			170,000 0,000
	11011	Corp de iluminat cu 4 lampi (Led)	buc	1,0000	170,00	170,000
197	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			37,666 14,260
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	46,00	14,260
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	18,50	18,870
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,40	2,400
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,30	0,011
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,025
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,70	1,400
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,35	0,700
198	RpEE01A	Montarea interuptoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			32,635 12,420
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	46,00	12,420
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	17,50	17,675
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,40	2,400
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,025

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,30	0,115
		5.6. Incalzire				
199	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			7,347 7,347
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	46,00	7,347
200	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm	m			30,966 18,400
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	46,00	18,400
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	1,0300	12,20	12,566
201	SD01A	Robinet de serviciu, (Set robinet cap termostatat cu retur ICMA 1/2")	buc			108,289 5,980
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1300	46,00	5,980
	2913124202100	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord (Set tur-retur 1/2")	buc	1,0000	98,00	98,490
	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascaarea robinetelor	buc	1,0000	3,80	3,819
202	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea Tip 33 H=500 L=1800 mm	buc			1 615,280 36,800
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,8000	46,00	36,800
	2822115700000	Radiator 500x1800	buc	1,0000	1 565,00	1 565,000
	1714227322940	Cinapa fuior	kg	0,0050	30,00	0,150
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0100	38,00	0,380
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	25,00	1,250
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6,0000	0,70	4,200
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	25,00	7,500
		6. Coridor				
		6.1. Tavan				
203	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Rockfon Boxer)	m2			231,380 101,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	46,00	6,900
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	46,00	94,300
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,00	4,000
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	120,00	126,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	12,00	0,180
		6.2. Pereti				
204	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			12,520 12,420
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	46,00	5,520
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	46,00	6,900
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,100
205	RpCG29B	Demolarea peretilor de zidarie din paianta, stufit, stabilit sau similare	m2			40,160 39,560
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8600	46,00	39,560
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0600	10,00	0,600
206	CD72C	Pereti despartitori plane din PGC cu grosimea 100-150 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC din doua straturi din ambele parti fara izolatie, cu inaltimea pina la 4 m	m2			419,262 156,552
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,4033	46,00	156,552
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	4,2000	40,80	172,217
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	1,1450	9,20	10,587
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	23,50	51,959
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	1,2200	0,45	0,552
	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adezivă "Serpeanca" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	3,0300	0,65	1,979
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,9710	5,00	4,879
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,1750	26,00	4,572
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	2,80	4,221

1	2	3	4	5	6	7
	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	12,6900	0,20	2,551
	2874115833876	Suruburi cu autofiletare pe metal M- 35x3,5 mm	buc	29,4300	0,20	5,915
	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,0160	48,00	0,773
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0135	12,00	0,162
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0937	25,00	2,343
207	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			20,800 6,440
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	46,00	6,440
	2430226101010	Grund cu cuar "Gleta"	kg	0,4150	34,00	14,110
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
208	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			71,181 55,200
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	46,00	46,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	46,00	9,200
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	760,00	3,798
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	760,00	12,159
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	12,00	0,024
209	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.(MP75)	m2			73,890 56,120
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	46,00	56,120
	2653102100831	Amestec uscat (MP75)	kg	7,1400	2,30	16,422
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	12,00	0,948
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,400
210	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla 160gr/m2	m2			19,220 9,200
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	46,00	9,200
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,70	9,570
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,00	0,450
211	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			32,696 25,300
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	46,00	20,700
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,00	4,600
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,00	7,384
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,012
212	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla (Tapet din fibre de sticla lipit cu adeziv universal)	m2			19,220 9,200
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	46,00	9,200
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,70	9,570
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,00	0,450
213	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			19,827 13,800
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	46,00	9,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,00	4,600
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,4930	12,20	6,015
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,012
214	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,730 1,380
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	46,00	1,380
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,00	2,100
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
215	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			39,428 25,300
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	46,00	25,300
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	28,10	11,240
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,30	0,138
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,250
		6.3. Pardosea				

1	2	3	4	5	6	7
216	RpCK42B	Desfacerea pardoselilor reci din mozaic, in cimp continuu sau placi mozaicate	m2			42,720 42,320
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,4600	46,00	21,160
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4600	46,00	21,160
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	10,00	0,400
217	TsA04G2	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 4,5m adincime, executata cu sprijiniri, cu evacuarea manuala la fundatii, canale, drumuri , in pamint imbibat cu apa adincimea sapaturii 1,5-3 m teren foarte tare	m3			386,186 375,360
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,1600	46,00	375,360
	2010102900888	Lemn rot cons rur coj fag L=1m d subt. min 18 cm S4342	m3	0,0007	600,00	0,422
	2010102914229	Scind.fag.lungi.neab.cl.A.gr=40mm l=1,8-4m l=60 S 8689	m3	0,0001	7 116,00	0,715
	2010102917685	Dulap fag lung tivita cls C gr=50mm lung=2,50m S8689	m3	0,0013	7 116,00	9,227
	2874145886954	Cuie cu cap conic tip a 3 x 80 S2111	kg	0,0139	28,50	0,396
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0040	16,50	0,066
218	TsD19C	Umplutura de pamint compactata, la fundatiile de la stilpii liniilor electrice aeriene de inalta tensiune, cu pamint provenit din teren foarte tare	m3			170,660 170,660
	7137010011500	Electrician	h-om	3,7100	46,00	170,660
219	TsD04D	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 20 cm grosime pamint coeziv	m3			30,820 30,820
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6700	46,00	30,820
220	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			481,690 45,540
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	46,00	45,540
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	340,00	391,000
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	75,00	15,750
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	70,00	29,400
221	RpCE29A	Folie din polietilena cu grosimea 100 mk sub stratul din beton	m2			28,334 6,900
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1000	46,00	4,600
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	46,00	2,300
	00000117	Película din polimeri grosime 1 mm	m	1,0700	5,50	6,179
	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,0020	7 116,00	14,955
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,0300	10,00	0,300
222	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi (Plasa Vr 100x100 d=4 mm)	kg			30,140 1,380
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	46,00	1,150
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	46,00	0,230
	2873122004100	Plase sudate Bp 100x100 d=4mm	kg	1,0100	28,00	28,280
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	16,00	0,080
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	25,00	0,250
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,50	0,150
223	CG22A	Pardoseli din beton (M350) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2			140,994 41,400
	7123010010200	Betonist	h-om	0,8000	46,00	36,800
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,00	4,600
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	960,00	98,394
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	12,00	1,200
224	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,730 1,380
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	46,00	1,380
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,00	2,100
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
225	CG50B	Executarea pardoselilor din granit ceramic fixate pe adeziv: dimensiunile placilor sub 120x60 cm	m2			238,170 87,814
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9090	46,00	87,814

1	2	3	4	5	6	7
	2670112202052	Placi de granit ceramic	m2	1,0150	132,00	133,978
	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	4,3000	2,30	9,890
	24302261000001	Fuga	kg	0,2000	18,80	3,760
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,0200	10,00	0,200
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,0456	50,00	2,279
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0116	10,00	0,116
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0053	25,00	0,132
226	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			76,560 39,100
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,7500	46,00	34,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,00	4,600
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	940,00	4,700
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	32,00	32,640
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	12,00	0,120
		6.4. Timplarie				
227	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			19,325 19,325
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	46,00	9,662
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	46,00	9,662
228	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (profil cu 6 camere)	m2			1 324,925 37,262
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	46,00	33,587
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	46,00	3,675
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	1 200,00	1 200,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,35	1,400
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	110,00	55,000
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	160,00	28,021
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	12,00	0,241
229	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m			986,360 4,140
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	46,00	3,680
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	46,00	0,460
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,0000	980,00	980,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,35	2,100
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	12,00	0,120
		6.5. Electricitate				
230	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			10,120 10,120
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	46,00	10,120
231	RpEC16A	Demontat loc de priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei	buc			42,320 42,320
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9200	46,00	42,320
232	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat	buc			116,810 109,020
	1	Muncitor	h-om	2,3700	46,00	109,020
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	37,50	3,750
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	32,00	3,200
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	42,00	0,840
233	pret de piata	Panou pentru automate	buc			150,000 0,000
	111	Panou pentru automate	buc	1,0000	150,00	150,000
234	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intrupator Schneider Vigi)	buc			100,311 71,760

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	1,5600	46,00	71,760
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	37,50	2,625
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	32,00	1,568
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,00	4,880
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	60,00	0,840
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,00	7,320
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	125,00	0,750
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	42,00	1,512
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	16,00	0,016
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,50	3,050
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIG-C-50"	buc	1,0000	2,80	2,800
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,50	0,030
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	300,00	0,300
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	160,00	0,960
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	75,00	0,900
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,000
235	pret de piata	Automat	buc			38,300
						0,000
	1101	Automat	buc	1,0000	38,30	38,300
236	RpEA07A	Montarea dozelor de ramificatie cu 2-6 racorduri pe circuit existent, la tub de protectie avind diametrul 25 mm	buc			42,667
						34,960
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7600	46,00	34,960
	2811236311009	Doza de ramificatie pentru tub de protectie	buc	1,0000	3,50	3,500
	2746167300001	Colier din tabla zincata	buc	2,0000	2,10	4,200
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0030	2,30	0,007
237	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm (Tub gofrat d=25 mm)	100 m			992,620
						768,200
	1	Muncitor	h-om	16,7000	46,00	768,200
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	23 000,00	53,077
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	4,00	48,800
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	6,00	73,200
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	3,80	0,760
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	940,00	19,523
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	2,50	2,500
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	0,15	4,800
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	1,10	0,550
	5309001	Tevi de polietilena (Tub gofrat d=25mm)	m	0,3000	3,20	0,960
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,8100	25,00	20,250
238	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi s din plastic p.la 25 mm	100 m			407,272
						361,560
	1	Muncitor	h-om	7,8600	46,00	361,560
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	3 500,00	2,692
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	42,00	0,840
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	50,00	15,500
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	0,85	0,680
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,15	1,830
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	2,80	0,140
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,50	0,030
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	75,00	24,000
239	pret de piata	Cablu BBГ нг LS3x2,5	m			12,000
						0,000
	111101	Cablu BBГнг LS 3x2,5	m	1,0000	12,00	12,000
240	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc			8 488,600
						7 774,000
	1	Muncitor	h-om	169,0000	46,00	7 774,000
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,15	30,600
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	0,00	0,000
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	0,00	0,000
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,0000	12,00	684,000
241	pret de piata	Corp de iluminat interior cu 4 lampi (Led)	buc			170,000
						0,000

1	2	3	4	5	6	7
	11011	Corp de iluminat cu 4 lampi (Led)	buc	1,0000	170,00	170,000
242	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			37,666 14,260
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	46,00	14,260
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	18,50	18,870
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,40	2,400
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,30	0,011
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,025
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,70	1,400
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	0,35	0,700
243	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			32,635 12,420
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	46,00	12,420
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	17,50	17,675
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,40	2,400
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,025
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,30	0,115
		6.6. Incalzire				
244	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			7,347 7,347
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	46,00	7,347
245	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm	m			30,966 18,400
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	46,00	18,400
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	1,0300	12,20	12,566
246	SD01A	Robinet de serviciu, (Set robinet cap termostatat cu retur ICMA 1/2")	buc			108,289 5,980
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1300	46,00	5,980
	2913124202100	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord (Set tur-retur 1/2")	buc	1,0000	98,00	98,490
	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascaarea robinetelor	buc	1,0000	3,80	3,819
247	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea Tip 33 H=500 L=1800 mm	buc			1 615,280 36,800
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,8000	46,00	36,800
	2822115700000	Radiator 500x1800	buc	1,0000	1 565,00	1 565,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0050	30,00	0,150
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0100	38,00	0,380
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	25,00	1,250
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6,0000	0,70	4,200
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	25,00	7,500
		7. Fasada				
248	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			12,520 12,420
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	46,00	5,520
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	46,00	6,900
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,100
249	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			20,800 6,440
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	46,00	6,440
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	34,00	14,110
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
250	CF10A	Tencuieli exterioare driscuite, pe zidarie de caramida sau beton 2,5 cm grosime, executate	m2			96,510

1	2	3	4	5	6	7
		manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in cimp continuu				73,600
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	46,00	64,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	46,00	9,200
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0060	900,00	5,400
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0230	760,00	17,480
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0025	12,00	0,030
251	IzF55A	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placa de polistiren cu ancadramentul golurilor cu placi din ignifudate vata minerala, cu latimea 25 cm	m2			170,248 97,106
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,8200	46,00	83,720
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2910	46,00	13,386
	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	3,7700	2,80	10,662
	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	5,6000	3,00	16,968
	2521302602907	Placi termoizolante, placi polistiren celular, 40kg/m3*	m2	0,8200	25,80	21,368
	2521302602909	Placi ignifudate din vata minerala termoiz. cladiri 180 kg/m3*	m2	0,2500	36,60	9,242
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,70	9,666
	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0,0000	0,00	0,000
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	6,0000	0,70	4,242
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	10,00	0,250
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	12,00	0,041
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0230	10,00	0,230
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0190	25,00	0,475
252	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2			128,950 56,120
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	46,00	56,120
	26531021008311	Tink	kg	2,3000	31,60	72,680
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0060	25,00	0,150
253	CL17A	Confecții metalice diverse, montate aparent: parapeti si panouri despartitoare pentru balcon	kg			32,610 11,960
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,2300	46,00	10,580
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	46,00	0,920
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	46,00	0,460
	2811236309800	Confecții metalice diverse	kg	1,0000	20,00	20,000
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	37,50	0,188
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	42,00	0,420
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,10	0,042
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	0,00	0,000

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.